PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 004/2020

Processo Seletivo para contratação temporária de Motorista

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

1129/2020 Gerson Neves 192

967/2020 Edson Moreira Paifer 0

1136/2020 Vanildo Bayer 0

1171/2020 Simon Klaczek Dallago 0

1089/2020 Nayara Taina Peters Beier 0

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

874/2020 Edilson Wischral Descumprimento do item 3.1, alineá “b”;“e”

981/2020 Rafael Francisco da Silva Descumprimento do item 3.1, alineá “g”

992/2020 Claudio Correa Gomes Descumprimento do item 3.1, alineá “b”

1059/2020 Dorival Tobler Descumprimento do item 3.1, alineá “b”

1109/2020 Alessander Ramos Descumprimento do item 3.1.

1112/2020 Denilson Lopes Descumprimento do item 3.1, alineá “g”

1126/2020 Roberto Ruchel Descumprimento do item 3.1, alineá “b”

1165/2020 Diego Henrique Ramos Ribas Descumprimento do item 3.1, alineá “b”,”g”

1173/2020 Jussara de Souza Descumprimento do item 3.1, alineá “f”,“g”

Itapoá, 28 de janeiro de 2020.

Célia Maria Reinert
Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

Vandressa Aparecida Chervinski
Secretária

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000